
Etternavn Fornavn E-post Stilling Fagområde Spesialområde Forskningsgrupper

Bjorvatn Cathrine Cathrine.Bjorvatn@uib.no

Førsteamanuensis 

II Genetikk G10 - Genetikk

Brattbakk Hans-Richard hansrichard.brattbakk@med.uib.no Overingeniør Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Djurovic Srdjan srdjan.djurovic@uib.no Professor II Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Fernandes 

Neto

Carla Patricia 

Duarte Carla.Fernandes@uib.no Senioringeniør G10 - Genetikk

Holdhus Rita Rita.Holdhus@mbi.uib.no Overingeniør Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Houge Gunnar Gunnar.Houge@med.uib.no Professor II Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Høberg-Vetti Hildegunn

hildegunn.hoberg.vetti@helse-

bergen.no Stipendiat Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Håvik Aril Løge Aril.Havik@uib.no Stipendiat Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Joshi Anagha Anagha.Joshi@uib.no Amanuensis Genetikk G10 - Genetikk

Knappskog Per Morten Per.Knappskog@uib.no Professor II Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Le Hellard Stephanie stephanie.hellard@med.uib.no Professor Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Polushina Tatiana tatiana.polushina@uib.no Forsker Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Stavrum Anne-Kristin anne-kristin.stavrum@uib.no Post doktor Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Steen Vidar Martin vidar.steen@molmed.uib.no Professor Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Stokowy Tomasz tomasz.stokowy@k2.uib.no Senioringeniør Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Torsvik Anja anja.torsvik@uib.no Post doktor Pediatri/medisinsk genetikk Immunologi G10 - Genetikk

Trentani Andrea atrentani@yahoo.com Avdelingsingeniør Pediatri/medisinsk genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Villar Jonelle jonelle.villar@uib.no Stipendiat Genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk

Wapeesittip

an Pattama Pattama.Wapeesittipan@uib.no Post doktor Genetikk Medisinsk gentetikk G10 - Genetikk


